Kabupaten Gunung Mas Tahun 2017 Nomor 388) diubah, sehingga Pasal 
3 berbunyi sebagai berikut:  

Pasal 3 

Alokasi Dana Desa Tahun Anggaran 2017 dialokasikan dari Angaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Gunung Mas Tahun 

Anggaran 2017 sebesar Rp.66.467.474.729,00 (Enam Puluh Enam Milyar 
Empat Ratus Enam Puluh Tujuh Juta Empat Ratus Tujuh Puluh Empat 

Ribu Tujuh Ratus Dua Puluh Sembilan Rupiah). 

2. Ketentuan Lampiran I pada Pasal 8 ayat (3) diubah sehingga menjadi 
sebagaimana tercantum pada Lampiran yang merupakan bagian tidak 
terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

PASAL II 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.